численность, структурные подразделения и т.д.) 
Есть 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

1 440 000 (один миллион 

четыреста сорок тысяч) рублей,  

00 копеек 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе пронумерованы, 

прошнурованы и cкреплены печатью. Количество листов, прилагаемых к 

заявке согласно описи – 137 (сто тридцать семь) 

Наименование организации ЗАО «Ланит» 

Место нахождения 
105066, Москва, ул. Доброслободская, д.5, 

стр.1 

Дата и время подачи 

предложения 
30 августа 2013 года 10:00 

№ 

Перечень документов необходимых для 

предоставления участниками размещения заказа в

[...]

численность, структурные подразделения и т.д.) 
Есть 

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе: 

№ 
Наименование критерия оценки и 

сопоставления заявок на участие в 

Конкурсе 

Предложение участника 

размещения заказа 

1 Цена заявки 

2 822 000 (два миллиона 

восемьсот двадцать две тысячи) 

рублей, 00 копеек 

2 

Качественные и функциональные 

характеристики предложения 

участника 

Подтверждается документально 

3 Квалификация участника Подтверждается документально 

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в